عملاً کلام را به ایشان میسپاریم که مطالب خود را آغاز کنند.

وکیل مشاور گیتا: سلام مهری خانم من در مقدمه یک سری مطالب در باره شما و گذشته شما خواهم گفت .

مهری: من هم خدمت شما سلام دارم.

وکیل مشاور گیتا: در معرفی خانم مهری حاجی نژاد به دادگاه گفت: خانم مهری حاجی نژاد سال ۱۹۶۳ میلادی برابر ۱۳۴۲ شمسی بدنیا آمد. برادر ایشان "علی حاجی نژاد" در زندان گوهردشت اعدام شدند. خیلی ها ایشان را به اسم "علی حاجی" می شناختند. ایشان در لیست آ (A) شماره هفت (۷) ما است. "علی" متولد ۱۹۶۰ میلادی بوده که برابر ۱۳۳۹ شمسی میشود. نامبرده در سال ۱۳۶۰ شمسی که برابر ۱۹۸۱ میلادی است، بخاطر هواداری از سازمان مجاهدین دستگیر می گردد. ابتداء هشت (۸) سال به ایشان حکم زندان می دهند که بعدتر به ده (۱۰) سال تبدیل می گردد. ایشان در زندان امنیتی قزلحصار و همچنین در زندان گوهردشت هم بوده است. درباره اعدامش آمده است که روز نهم (۹) مرداد ۱۳۶۷ برابر ۱۹۸۸ اتفاق افتاده است .

خانم مهری حاجی زاده، خودش هم زندانی سیاسی بوده است. مهری در سال ۱۹۸۱ دستگیر می شوند، پنج (۵) سال حکم زندانی می گیرند و سه سال نیز حکم تعلیقی می گیرند. مهری در سال ۱۹۸۶ آزاد می گردد. طی مدتی که زندانی بودند، در زندان های اوین، قزلحصار و گوهردشت بودند.